PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/55/2024. Congoúas, 04 de março de 2024.

Exmo. Sr-

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHASÀ,ÍG.

Prezado Seúor,

Em atenção ao Oficio 365l2023lSeqetaia encaminhamos a V. Exa. a C.I.

PMC/SEMOBVAL/141/2023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutua,

presta informações em atendimento ao Requerimento n.o 41012023, de autoria do nobre vereador

Eduardo Matosiúos.

Na oportunidade,

Atenciosamente,

reiteramos aV.Exa. e demais s, nossas respeitosas saudações.

arla Silva
ipal de GovemoS

camara Municipal do conoo

ililfl ilililtiltil|l tilililililllitill]lr tilil

nhaE

PROTOCOLO GERAL 71512021
Data: 04/03/2024 - HoráÍio: 17:15

Leglrlatlvo
Â('(iM